
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, 
број 124/12), 
  

АВИО-СЛУЖБА ВЛАДЕ 
Нови Београд, Булевар Михаила Пупина 2 

 
објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
1. Назив, адреса и интернет страница: Авио-служба Владе, Нови Београд, Булевар 

Михаила Пупина бр. 2, www.aviosluzba.gov.rs 
 
2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

 
3. Опис предмета набваке, назив и ознака из општег рачника набавки:  Предмет 

јавне набавке мале вредности, број  М 09/2013 је набавка добара – Набавка 
рачунарске опремe  за  потребе Авио-службе Владе, ознака из  општег речника 
набваки: 30230000 – Рачунарска опрема. 

 
4. Уговорена вредност: 61.400,00 динара без ПДВ-а. 
 
5. Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 
6. Број примљених понуда: шест. 

 
7. Најнижа и највиша понуђена цена:  

најнижа понуђена цена  61.400,00 динара без ПДВ-а, а  највиша понуђна 
цена 80.300,00 динара без ПДВ-а.  

 
8.  Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  

најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда  61.400,00 динара без 
ПДВ-a, а  највиша понуђна цена 80.300,00 динара без ПДВ-а. 
 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. јун 2013. године. 
 

10. Датум закључења уговора: 11. јул 2013. године.  
 

11. Основни подаци о добављачу: SMARTCAP IT SOLUTION D.O.O. Булевар 
Арсенија Чарнојевића 70, 11070 Нови Београд. 

 
12. Пероид важења уговора: 12 месеци. 

http://www.aviosluzba.gov.rs/

